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ANUNŢ

[bookmark: _GoBack]        Cu data prezentului anunţ, se public tabelul curezultatele obținute la interviul structurat pe subiecte profesionale, la concursul organizat pentru ocuparea postului vacant de Sef Serviciu Logistic, poz. 63 din statul de organizare al Inspectoratului de Poliţie Judeţean Olt, cu recrutare din sursă internă (ofiţeri de poliţie).
	Nr.
Crt.

	Cod unic de identificare
	Nota finală
	Observaţii

	1.
	128350
	

	ABSENT

	2.
	128404
	

	ABSENT

	3.
	128348
	
6,86
	

	4.
	128405
	
5,48
	



Candidatul nemulțumit de rezultatul obținut la interviul structurat pe subiecte profesionale poate formula contestație o singură dată, în termen de 24 de ore de la afișare, ce va fi depusă în format electronic (semnată și scanată în format electronic needitabil) la adresa de e-mail a Inspectoratului de Poliție Județean Olt - Serviciul Resurse Umane, respectiv resurseumane@ot.politiaromana.ro.

Candidatul poate contesta numai propria notă.
Comisia de soluţionare a contestaţiilor are obligaţia de a soluţiona contestaţia în termen de 2 zile lucrătoare de la expirarea termenului de depunere, conform calendarului de concurs.
Nota acordată după soluţionarea contestaţiei la interviul structurat pe subiecte profesionale este definitivă.

Postat la data de 02.12..2021, ora 18.35
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